ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0286/2019.                                                                Em, 23 de maio de 2019.

SOLICITA AO EXMº SR. PREFEITO OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO NA RUA ARAÚJO, ESTRADA DO
GURIRI, BOSQUE DO PERÓ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr.
Prefeito solicitando obras de pavimentação na Rua Araújo, estrada do Guriri, Bosque do Peró.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2019.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A Rua encontra-se em estado deplorável pela falta de estrutura, impossibilitando a
passagem de veículos automotores.